
令和6年8月20日

入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 上水工第R6-6号 案件名称 主要配水管耐震化工事

契約場所 岐南町平成5丁目地内外 予定価格 (税込) 82,788,200円

契約期間

(税込) 56,078,000 円 落札業者 日野吉工業（株）

契約日 ～ 令和7年2月28日 入札日

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

朝日設備工業（株） 54,850,000円

（株）岐東設備 辞退

（株）西武管商　岐南店 54,000,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 62,680,672円

日野吉工業（株） 50,980,000円 落札者

以下余白

案件番号 土工第R6-14号 案件名称 下印食雨水幹線整備工事

令和6年8月20日

契約場所 岐南町八剣北5丁目地内 予定価格 (税込) 58,154,800円

契約期間

(税込) 53,900,000 円 落札業者 永井建設（株）

契約日 ～ 令和7年3月21日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

永井建設（株） 49,000,000円 落札者

日東工業（株） 52,800,000円

山本建設（株） 49,671,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 下水工第R6-11号 案件名称 岐南西処理分区第R6-2工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月14日 入札日 令和6年8月20日

契約場所 岐南町薬師寺　地内 予定価格 (税込) 39,271,100円

落札価格 (税込) 30,580,000 円 落札業者 山本建設（株）

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）川瀬組 35,000,000円

（株）ＳＥＩＷＡ 29,398,870円

永井建設（株） 辞退

（株）丸利組 33,000,000円

山本建設（株） 27,800,000円 落札者

以下余白

案件番号 総務工第R6-7号 案件名称 岐南町防災倉庫解体・新防災備蓄倉庫建設工事

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和6年8月28日

契約場所 岐阜県羽島郡岐南町八剣7丁目91～97番地 予定価格 (税込) 164,945,000円

落札価格 (税込) 164,450,000 円 落札業者 協和建設（株）

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

協和建設（株） 149,500,000円 落札者

以下余白

以下余白


